
Lehdistötiedote 16.12.2009 
 

Pihlajalinnan pääomasijoittaja vaihtuu 
 

Sentica Partnersin rahasto mukaan omistajaksi 
 
Terveydenhuollon palveluita tuottavassa Pihlajalinna Oy:ssä toteutetaan rakenne‐ ja rahoitusjärjestely, 
jossa Terveysrahasto luopuu osakeomistuksestaan ja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto tulee yhtiön 
merkittäväksi omistajaksi.  Sentican tavoitteena on yhdessä Pihlajalinnan henkilöstön kanssa muodostaa 
vahva kotimainen terveydenhuoltoalan toimija, jolla on riittävät taloudelliset resurssit tarjota suuria 
ulkoistushankkeita ja kasvaa yritysostoin. 
 
Vuonna 2001 perustettu Pihlajalinna on yksi Suomen suurimmista kotimaisista yksityisistä 
terveydenhuoltopalveluyrityksistä. Pääasiassa Pirkanmaalla toimivassa Pihlajalinnassa työskentelee noin 
300 yleis‐ ja erikoislääkäriä, hoitajaa tai muuta terveydenhuollon ammattilaista. 
 
”Järjestelyn tarkoituksena on luoda toiminnallemme vankka kasvualusta. Sentican mukaantulo tarjoaa 
meille uusia mahdollisuuksia kehittyä ja kasvaa. Olemme panostaneet toimintamme kehittämiseen 
aikaisemminkin voimakkaasti.  Nyt saamme vielä paremmat edellytykset laadukkaiden 
terveydenhuoltopalveluiden tarjoamiselle”, toteaa Mikko Wirén, joka jatkaa yrityksen toimitusjohtajana.  
 
”Yksityissektorilla tulee kysynnän kasvaessa olemaan entistä suurempi rooli terveyshuollon 
palvelutarjonnassa. Pihlajalinnalla on erinomaiset edellytykset vastata tuohon kasvuun ja kehittää 
yksityisen sektorin palvelutarjontaa. Pihlajalinna tunnetaan laadukkaista palveluistaan. Olemme 
mielissämme mahdollisuudesta päästä mukaan kehittämään toimialan edelläkävijäyritystä”, toteaa Sentica 
Partnersin toimitusjohtaja Mika Uotila. 
 
Lisätietoja: 
 
toimitusjohtaja Mikko Wirén, Pihlajalinna Oy 
puhelin: 050‐322 0927, sähköposti: mikko.wiren@pihlajalinna.fi  

toimitusjohtaja Mika Uotila, Sentica Partners Oy 
puhelin: 040‐553 6110, sähköposti:  mika.uotila@sentica.fi  

Sentica Partners Oy  
Sentica Partners on pääomasijoittaja, joka ammattisijoittajien varainhoitajana keskittyy keskisuuriin ja pieniin buyout‐
järjestelyihin. Sentica tuottaa sijoittajille taloudellista lisäarvoa yhdistämällä vahvan teollisen ja taloudellisen 
osaamisen. Sentica hallinnoi noin 185 miljoonan euron pääomia. www.sentica.fi 

Pihlajalinna Oy  
Pihlajalinna on vuonna 2001 perustettu terveydenhuollon palveluita tuottava yritys. Pihlajalinnan palveluja ovat  
ostolääkäri‐ ja lääkäriasematoiminta,  työterveyshuolto, erikoislääkäripalvelut, kaupunkien ja kuntien 
perusterveydentenhuollon ulkoistus sekä sairaalapalvelut. Pihlajalinnan liikevaihto vuonna 2008 oli noin 20 miljoonaa 
euroa ja yritys työllistää lähes 300 terveydenhuollon ammattilaista. www.pihlajalinna.fi 
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